Considérant le document explicatif du budget faisant partie
intégrante de ce procès-verbal

En conséquence, il est proposé par madame Marie-Josée
Breault et résolu à l’unanimité des conseillers présents:

D’adopter le budget pour l’exercice financier 2026 qui prévoit
des revenus et des dépenses de trois millions neuf cent vingt
mille huit cent quarante-huit dollars (3 920 848,00 S)

De décréter qu’un document explicatif du budget sera publié
dans le journal L’Echo de la place diffusé sur le territoire de la
municipalité au lieu dune distribution gratuite à chaque adresse
civique sur le territoire de la municipalité conformément à